
速報NO.5

順位 府県名 選手名 学年 所属 フープ ボール クラブ リボン 総合得点

1 兵庫 安藤　愛莉 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 15.350 14.450 14.650 13.500 57.950

2 京都 小西野乃花 中３ みやび新体操クラブ 15.050 14.850 14.350 12.400 56.650

3 兵庫 堅田　希颯 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 13.300 13.900 12.700 10.850 50.750

4 兵庫 前田　奈穂 中２ アリシエ兵庫 13.300 13.350 11.950 12.050 50.650

5 兵庫 鈴木　菜巴 中１ アリシエ兵庫Jr. 12.100 13.200 12.050 11.200 48.550

6 奈良 森田　深紅 中３ ミュゼ新体操クラブ 11.850 13.650 10.750 11.600 47.850

7 兵庫 平田　理佳子 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 11.650 13.050 10.350 10.000 45.050

8 兵庫 生野　風花 中１ グンゼスポーツ 12.000 12.500 10.750 9.250 44.500

9 兵庫 石川　愛菜 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 11.700 10.250 11.350 10.350 43.650

10 大阪 帆足　真衣 中３ SOAI．RG 12.100 11.750 10.800 8.950 43.600

順位 府県名 選手名 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 兵庫 安藤　愛莉 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 7.60 7.75 1'29 15.350

2 京都 小西野乃花 中３ みやび新体操クラブ 7.90 7.15 1'29 15.050

3 兵庫 前田　奈穂 中２ アリシエ兵庫 6.70 6.60 1'30 13.300

3 兵庫 堅田　希颯 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 6.50 6.80 1'28 13.300

5 大阪 帆足　真衣 中３ SOAI．RG 6.20 5.90 1'29 12.100

5 兵庫 鈴木　菜巴 中１ アリシエ兵庫Jr. 6.20 5.90 1'29 12.100

順位 府県名 選手名 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 京都 小西野乃花 中３ みやび新体操クラブ 7.40 7.45 1'28 14.850

2 兵庫 安藤　愛莉 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 7.20 7.25 1'29 14.450

3 兵庫 堅田　希颯 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 6.70 7.20 1'28 13.900

4 奈良 森田　深紅 中３ ミュゼ新体操クラブ 6.70 6.95 1'28 13.650

5 兵庫 前田　奈穂 中２ アリシエ兵庫 6.80 6.55 1'30 13.350

6 兵庫 鈴木　菜巴 中１ アリシエ兵庫Jr. 6.30 6.90 1'28 13.200

順位 府県名 選手名 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 兵庫 安藤　愛莉 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 7.00 7.65 1'29 14.650

2 京都 小西野乃花 中３ みやび新体操クラブ 6.70 7.65 1'28 14.350

3 兵庫 堅田　希颯 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 6.00 6.70 1'28 12.700

4 兵庫 鈴木　菜巴 中１ アリシエ兵庫Jr. 5.70 6.35 1'28 12.050

5 兵庫 前田　奈穂 中２ アリシエ兵庫 5.70 6.25 1'29 11.950

6 兵庫 石川　愛菜 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 6.00 5.35 1'27 11.350

順位 府県名 選手名 学年 所　　属 D E タイム 減点 得点

1 兵庫 安藤　愛莉 中３ 宝塚サニー新体操クラブ 5.90 7.60 1'28 13.500

2 京都 小西野乃花 中３ みやび新体操クラブ 4.60 7.80 1'27 12.400

3 兵庫 前田　奈穂 中２ アリシエ兵庫 5.50 6.55 1'30 12.050

4 奈良 森田　深紅 中３ ミュゼ新体操クラブ 4.70 6.90 1'26 11.600

5 兵庫 鈴木　菜巴 中１ アリシエ兵庫Jr. 4.60 6.60 1'30 11.200

6 兵庫 堅田　希颯 中２ 宝塚サニー新体操クラブ 4.20 6.65 1'29 10.850

【個人種目別　リボン】

【個人種目別　クラブ】

第24回　近畿ジュニア新体操選手権大会

【個人総合】

入賞一覧

会場：エディオンアリーナ大阪

【個人種目別　フープ】

【個人種目別　ボール】

平成29年8月16日(火)･17日(水)

大東　　加奈枝



速報No.8

順位 NO 府県名 所属 得点

1 12 大阪府 すみれRG 15.300

2 6 大阪府 すみれRG桜ノ宮 14.100

3 10 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 14.000

4 8 滋賀県 Stella　R☆G 13.800

5 7 奈良県 M2三碓新体操クラブ 13.300

6 4 兵庫県 アリシエ兵庫 13.150

第24回　近畿ジュニア新体操選手権大会

入賞一覧 平成29年8月17日

【団体競技】 会場：エディオンアリーナ大阪

大東　加奈枝


